de 2026, para atender a Educação Infantil e o Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino do município de Santa 
Tereza. 

DO PREÇO  
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de R$ 75.565,40 
(setenta e cinco mil quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos). 

ETAPA DE 
ENSINO 

NÍVEL/ 
ANO ESCOLAR 

QUANT. 
ESTIMADA 
ESTUDANTES 

QUANT. DE 
VOLUMES 
/ANO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR POR 
ESTUDANTE 
/ANO 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO 

Educação 
Infantil 

Berçário 6 6 R$ 443,80 R$ 443,80 R$ 2.662,80